
SOU nejdek
Kuchař - číšník
září 1998 – červen 1999  Vyučení

Operatorka
Škola obchodovani
leden 2024 – květen 2024  5 měsíců 

Lidi na akcie kryptoměny a investování kapitálová firma

Asistentka pedagoga
ZŠ Poláčková
březen 2023 – březen 2024  1 rok a 1 měsíc 

Pomáhat žákovi 7 třídy adoptovat se do školního procesu

Asistentka pedagoga
Základní škola Bítovská
září 2022 – září 2023  1 rok a 1 měsíc 

Pomoc dětem při adaptaci při školních hodinách

Asistentka pedagoga
ZŠ , Františkovy Lázně
září 2020 – srpen 2022  2 roky 

Pomoc dětem při adaptaci ve škole a soustředění při vyučování

Učitelka.Mš
Diakonie Brumlovka
leden 2021 – prosinec 2021  1 rok 

Vzdělávat děti v mateřské školce a pomáhat jim adoptovat se do školního procesu

Matka v domácnosti
Mateřská dovolená
září 2015 – září 2021  6 let a 1 měsíc 

Starost o dceru

Matka
Mateřská dovolená
září 2017 – září 2020  3 roky a 1 měsíc 

Starost o mojí nejmladší dceru amelii

 732******  pet***@***.com
 Rok narození 1979

Petra Č.

ID: 1305155

Vzdělání

Praxe



Vychovatelka
Vychovatelka ve školní družině cheb
září 2012 – říjen 2016  4 roky a 2 měsíce 

Starost o děti ve školní družině

Asistentka pedagoga
ZŠ Dolní Žandov
září 2000 – září 2016  16 let a 1 měsíc 

Pomáhá dětem se začleňovat do Školní výuky

Matka na mateřské
Md
červenec 2009 – červenec 2013  4 roky a 1 měsíc 

Starost o dceru

Vychovatelka
ZŠ -Školní družina Kynšperk nad Ohří
červenec 2006 – červenec 2009  3 roky a 1 měsíc 

Výchova dětí školní družině

Matka na plný úvazek
Mateřská dovolená
září 1999 – říjen 2006  7 let a 2 měsíce 

Nejstarší dceru

Chůva
Chůva pro soukromé účely
leden 1999 – prosinec 2000  2 roky 

Starala se o děti vozila je na kroužky z kroužku do školy a do školky a byly to děti s ADHD a

aspergerovým syndromem

němčina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti





Asistentka pedagoga
Pomoc dětem se za členit to běžné výuky viz dyslexie atd..
únor 2021

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kino divadlo muzikály rodina zahrada vaření pečení

Kde hledám práci
Praha-Krč + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Učitel žáků se speciálními potřebami

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Krč

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operatorka-asistentka-pedagoga-ucitelkams-matka-v-domacnosti-matka-vychovatelka-matka-na-materske-matka-na-plny-uvazek-chuva-zivotopis-1305155

	Petra Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


